



Försättsblad Prov Original

Kurskod	Provkod	Tentamensdatum
P E 0 6 5 G	1 0 0 0	2 0 1 8 - 1 0 - 2 9
Kursnamn	Pedagogik GR (B), Utvärdering och förändringsarbete i off...	
Provnamn	Ledarskap och förändringsarbete i arbetslivet	
Ort	Sundsvall	
Termin	H18	
Ämne	Pedagogik	

Tentamen

Beteendevetenskapligt program

Pedagogik GR (B), Utvärdering och
förändringsarbete i offentlig och privat
verksamhet, 30 hp

Delmoment: Ledarskap och förändringsarbete i arbetslivet, 15hp

PE065G, T2451, HT18

Tentamensdatum: 2018-10-29

Tentamenslängd: 5h

Instruktion: Svar på tentamensfrågor skrivs på separat papper. Varje fråga behandlas på eget papper, dvs fråga 1 på eget papper, fråga 2 på nytt papper, etc. OBS Glöm ej att skriva kod på varje papper.

Tillåtna hjälpmedel: En så kallad fusklapp som studenten förberett och som ska lämnas in tillsammans med färdig tentamen. Lappen ska vara på papper i storlek A4. Endast en sida av pappret får innehålla text, baksidan skall vara blank. Studenten disponerar dock sin lapp som den önskar, för hand, i ordbehandlare, radavstånd eller teckenstorlek den önskar. Enda begränsningen är en A4.

Under pågående tentamen finns Saga Dorani Andersson tillgänglig via 0707779751. Vid det fall att ansvarig lärare ej går att nå skall ersättare Håkan Karlsson kontaktas på 0706940648 eller 0101428226.

Fråga 1. I kurslitteraturen kategoriseras konflikter in i tre typer, Intrapersonella, Interpersonella samt Apersonella konflikter. Redogör för var och ett av dess begrepp, och ge egna exempel på en sådan konflikt. (9p)

Fråga 2. Beskriv två faktorer som kan vara av betydelse i socialisationsprocessen vid övergången från nyanställd till etablerad medarbetare? (6p)

Fråga 3. Ledarskap i kommunala bolag skiljer sig från ledarskap i privata företag. Diskutera hur arbetsledarens meningsskapande av det egna arbetet kan skilja sig åt samt betydelsen av detta. (7p)

Fråga 4. Förklara kort teorin Leader-Member Exchange (LMX). Ge också exempel på en styrka respektive svaghet med teorin. (3p)

Fråga 5. Ge ett eget exempel på ett fall där ett etiskt ledarskap kan krävas. (5p)

Fråga 6. Hur skulle du kunna översiktligt definiera det teoretiska konceptet New Public Management för någon utomstående? (2p)